30 כך, למשל, החל מאפריל 2007, חוות השרתים העיקרית של וואלה נמצאת במתקן ייעודי לאירוח חוות שרתים של בזק. ראו וואלה! תקשורת בע"מ, דו"ח תקופתי לשנת 2009, סעיף 2.1.11.

31 ראו רשות ההגבלים העסקיים, "החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988, בדבר מתן פטור מאישור הסדר כובל להסדר בין די. בי. אס. שירותי לוויין (1998) בע"מ ובין וואלה! תקשורת בע"מ".

32 ראו אישור מיזוג בתנאים בין בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ ווואלה! תקשורת בע"מ, רשות ההגבלים העסקיים, החלטת ממונה 3003317 (1999).

33 ראו אישור מיזוג בתנאים בין: וואלה!